

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง
องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-
80 คน (ฐานรากแฉ) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ / องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,321,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 2,320,387.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รติรัตน์ อัสกุลเรือนรุ่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิจ

7.2 นิตยา ศรีชะตา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 ณรงค์เดช แสนอุดม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน


ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:52:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดินจี่ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					530,791.10	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					479,767.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					60,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,106,258.10

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40

9

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดินจี่ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ สก.คพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อื่นๆ		รวม					35,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,106,258.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,106,258.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- วางผัง	70.000	เมตร	70.00	4,900.00	30.00	2,100.00	7,000.00	
	- ขุดดินฐานรากกลับคืน ขุดลึกไม่เกิน 1.50 เมตร	36.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	4,500.00	4,500.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	350.00	700.00	91.00	182.00	882.00	
	- คอนกรีตยาบ 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,850.47	1,850.47	398.00	398.00	2,248.47	
	งานโครงสร้าง								
	- ทราดยาบรองพื้น	103.000	ลบ.ม.	350.00	36,050.00	91.00	9,373.00	45,423.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	34.000	ลบ.ม.	1,906.54	64,822.36	498.00	16,932.00	81,754.36	
	- เหล็ก ขนาด 6 มม RB	270.000	เส้น	58.44	15,778.80	9.10	2,457.00	18,235.80	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม RB	165.000	เส้น	225.67	37,235.55	29.30	4,834.50	42,070.05	
	- เหล็ก ขนาด 16 มม DB	15.000	เส้น	373.83	5,607.45	52.14	782.10	6,389.55	
	- ไม้แบบทั่วไป	220.000	ตร.ม.	400.00	88,000.00	115.00	25,300.00	113,300.00	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	55.000	กก.	44.40	2,442.00	0.00	0.00	2,442.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	70.000	กก.	54.83	3,838.10	0.00	0.00	3,838.10	
	งานหลังคา								
	- ครอบกระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่สีแดง	115.000	ชุด	134.00	15,410.00	15.00	1,725.00	17,135.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สีแดงขนาด 0.50x1.20x5 มม	620.000	แผ่น	67.00	41,540.00	15.00	9,300.00	50,840.00	
	- ขอมุงตัว ป. ขนาด 7 "	770.000	ตัว	6.00	4,620.00	0.00	0.00	4,620.00	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม	37.000	ท่อน	718.07	26,568.59	0.00	0.00	26,568.59	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม	9.000	ท่อน	916.82	8,251.38	0.00	0.00	8,251.38	
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม	20.000	ท่อน	1,242.99	24,859.80	0.00	0.00	24,859.80	
	- เหล็ก ขนาด 1 1/2" x3.2 มม	25.000	ท่อน	524.00	13,100.00	0.00	0.00	13,100.00	
	- เหล็ก ขนาด 2"x3.2 มม	18.000	ท่อน	660.00	11,880.00	0.00	0.00	11,880.00	
	- แผ่นเพลาขนาด 0.20x0.20x9 มม	8.000	แผ่น	80.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- นี้อด ขนาด 15 มมx0.50 ม	32.000	ตัว	50.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	เมตร	100.00	1,100.00	25.00	275.00	1,375.00	
	- เจียงขายไม้+ทับเจียงขายไม้สำเร็จรูป	66.000	เมตร	130.00	8,580.00	73.00	4,818.00	13,398.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	28,440.00	28,440.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,313.06	419,374.50	1,686.54	111,416.60	530,791.10	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	270.00	37,800.00	89.00	12,460.00	50,260.00	
	- ปูนฉาบผนัง	275.000	ตร.ม.	75.00	20,625.00	82.00	22,550.00	43,175.00	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	80.00	5,600.00	100.00	7,000.00	12,600.00	
	- เอ็น ค.ส.ล	180.000	เมตร	79.00	14,220.00	44.00	7,920.00	22,140.00	
	งานพื้น								

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"x12"+ปูนทราย	20.000	ตร.ม.	300.00	6,000.00	158.00	3,160.00	9,160.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12"x12"+ปูนทราย	136.000	ตร.ม.	300.00	40,800.00	158.00	21,488.00	62,288.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ(เซาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	30.00	300.00	30.00	300.00	600.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม + เคร่าเหล็ก	136.000	ตร.ม.	292.00	39,712.00	75.00	10,200.00	49,912.00	
	- ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนาความชื้นหนา 9 มม + เคร่าเหล็ก	15.000	ตร.ม.	312.00	4,680.00	75.00	1,125.00	5,805.00	
	- ฝ3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	72.000	ตร.ม.	500.00	36,000.00	60.00	4,320.00	40,320.00	
	งานประตู + หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป1	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- ป2	3.000	ชุด	7,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- น1	11.000	ชุด	6,000.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- น2	4.000	ชุด	11,000.00	44,000.00	0.00	0.00	44,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	36.00	12,420.00	34.00	11,730.00	24,150.00	
	- ทาสีน้ำมัน	149.000	ตร.ม.	58.00	8,642.00	35.00	5,215.00	13,857.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	39,832.00	372,299.00	940.00	107,468.00	479,767.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- โคมฟลูเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36 w	14.000	ชุด	1,800.00	25,200.00	150.00	2,100.00	27,300.00	
	- โคมฟลูเรสเซนต์ชนิดก้างปลา 1x36w	14.000	ชุด	500.00	7,000.00	120.00	1,680.00	8,680.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปาขนาด 1x32w	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	120.00	240.00	1,240.00	
	- สวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.000	ชุด	450.00	450.00	120.00	120.00	570.00	
	- สวิตซ์ชนิดฝังผนัง	16.000	ชุด	75.00	1,200.00	80.00	1,280.00	2,480.00	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	10.000	ชุด	123.00	1,230.00	90.00	900.00	2,130.00	
	- เต้ารับทีวี	8.000	ชุด	60.00	480.00	90.00	720.00	1,200.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	8.000	ชุด	60.00	480.00	90.00	720.00	1,200.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00	
	- มิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์	1.000	ชุด	1,100.00	1,100.00	300.00	300.00	1,400.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	บาท	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	15,668.00	51,640.00	1,860.00	9,060.00	60,700.00	
	อื่นๆ								
	งานอื่นๆ								
	- ราวสแตนเลส ขนาด 2 "	14.000	เมตร	2,000.00	28,000.00	500.00	7,000.00	35,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	2,000.00	28,000.00	500.00	7,000.00	35,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,106,258.10	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:40

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องครัวและห้องน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดินจี่ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ สก.ศพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					222,294.82	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					305,885.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					25,721.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 675,913.32

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องครัวและห้องน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำมวง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดินจี่ จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำมวง จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ สก.ศพด.3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					122,012.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								675,913.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 675,913.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานรากแบบไม่ตอกเสาเข็ม								
	- วางผัง	48.000	เมตร	70.00	3,360.00	30.00	1,440.00	4,800.00	
	- ขุดดินฐานรากกลับคืน ขุดลึกไม่เกิน 1.50 เมตร	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	1,875.00	1,875.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	1.200	ลบ.ม.	350.00	420.00	91.00	109.20	529.20	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.500	ลบ.ม.	1,850.47	925.23	398.00	199.00	1,124.24	
	งานโครงสร้าง								
	- ทราดยมรองพื้น	8.000	ลบ.ม.	350.00	2,800.00	91.00	728.00	3,528.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2;4	16.000	ลบ.ม.	1,906.54	30,504.64	498.00	7,968.00	38,472.64	
	- เหล็ก ขนาด 6 มม RB	120.000	เส้น	58.44	7,012.80	9.10	1,092.00	8,104.80	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม RB	95.000	เส้น	225.67	21,438.65	29.30	2,783.50	24,222.15	
	- ไม้แบบทั่วไป	115.000	ตร.ม.	400.00	46,000.00	115.00	13,225.00	59,225.00	
	- ตะปู	30.000	กก.	44.40	1,332.00	0.00	0.00	1,332.00	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.000	กก.	54.83	1,919.05	0.00	0.00	1,919.05	
	งานหลังคา								
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีขาว	65.000	ชุด	110.00	7,150.00	15.00	975.00	8,125.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สีขาวขนาด 0.50x1.20 ม	170.000	แผ่น	58.00	9,860.00	15.00	2,550.00	12,410.00	
	- ขอมุงตัว ป ขนาด 7"	240.000	ตัว	6.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม	22.000	ท่อน	718.07	15,797.54	0.00	0.00	15,797.54	
	- เหล็ก C 100x20x20x3.2 มม	10.000	ท่อน	916.82	9,168.20	0.00	0.00	9,168.20	
	- เหล็ก ขนาด 1 1/2 "x3.2 มม	11.000	ท่อน	524.00	5,764.00	0.00	0.00	5,764.00	
	- แผ่นเพทขนาด 0.20x0.20x9 มม	6.000	แผ่น	80.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- น๊อต ขนาด 15 มมx0.50 มม	24.000	ตัว	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- เชิงชายไม้ +ปิดทับไม้สำเร็จรูป	46.000	เมตร	130.00	5,980.00	73.00	3,358.00	9,338.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	13,440.00	13,440.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,903.24	172,552.11	1,609.40	49,742.70	222,294.82	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	270.00	35,100.00	89.00	11,570.00	46,670.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12"x12"	125.000	ตร.ม.	290.00	36,250.00	158.00	19,750.00	56,000.00	
	- ปูนฉาบผนัง	255.000	ตร.ม.	75.00	19,125.00	82.00	20,910.00	40,035.00	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	80.00	3,200.00	100.00	4,000.00	7,200.00	
	- เอ็น ค.ส.ล	90.000	เมตร	79.00	7,110.00	44.00	3,960.00	11,070.00	
	งานพื้น								
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12"x12"	56.000	ตร.ม.	300.00	16,800.00	158.00	8,848.00	25,648.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	14.000	ตร.ม.	30.00	420.00	30.00	420.00	840.00	
	งานฝ้าเพดาน								

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ1 ฝ้ายปั๊มบอร์ดทนความชื้น หน้า 9 มม+เคร่าเหล็ก	56.000	ตร.ม.	312.00	17,472.00	75.00	4,200.00	21,672.00	
	- ฝาระแนงสำเร็จรูป	50.000	ตร.ม.	500.00	25,000.00	60.00	3,000.00	28,000.00	
	งานประคู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป3	1.000	ชุด	5,550.00	5,550.00	0.00	0.00	5,550.00	
	- ป4	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ป5	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- น1	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- น2	2.000	ชุด	11,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- น3	4.000	ชุด	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- น4	5.000	ชุด	1,600.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	35,386.00	229,227.00	796.00	76,658.00	305,885.00	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36 w	2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	150.00	300.00	3,900.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ก้างปลา 1x36 w	14.000	ชุด	500.00	7,000.00	120.00	1,680.00	8,680.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปา ขนาด 8" หลอด 1x36 w	6.000	ชุด	450.00	2,700.00	120.00	720.00	3,420.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.000	ชุด	75.00	675.00	80.00	720.00	1,395.00	
	- แผงควบคุมไฟ	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- อุปกรณ์	1.000	บาท	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.000	ชุด	123.00	246.00	90.00	180.00	426.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,448.00	21,721.00	960.00	4,000.00	25,721.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานสุขภัณฑ์สีขาว								

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้วมชักโครก นั่งราบราดน้ำ	4.000	ชุด	1,360.00	5,440.00	150.00	600.00	6,040.00	
	- สายแต่ชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- อ่างล้างชนิดฝักเคาะเตอร์ 1 หลุม พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- อ่างล้างชนิดฝักเคาะเตอร์ 4 หลุม พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	1,500.00	3,000.00	23,000.00	
	- ฝักบัวชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	2.000	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
	- ที่ปัสสาวะเด็กชายพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	2.000	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด 2 นิ้ว	9.000	ชุด	150.00	1,350.00	75.00	675.00	2,025.00	
	- แผงกั้นที่ปัสสาวะเด็กชาย	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	170.00	680.00	3,480.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานเดินท่อโสโครกโถส้วม	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- งานเดินท่อโสโครกโถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	900.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อโสโครกอ่างล้างหน้า	9.000	จุด	900.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	- งานเดินท่อโสโครกกรูน้ำทิ้ง	9.000	จุด	600.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- งานเดินท่อโสโครกกรูน้ำระบายอากาศ	1.000	จุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีโถส้วม	1.000	จุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีโถส้วมชาย	4.000	จุด	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	9.000	จุด	600.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีก๊อกน้ำ	5.000	จุด	600.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีสายฉีดชำระ	4.000	จุด	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีฝักบัว	2.000	จุด	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวมบ่อเกรอะและกรอง ไม่มีระบบอัดอากาศ	1.000	ชุด	10,400.00	10,400.00	1,760.00	1,760.00	12,160.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูปฝังพื้น ความจุ 40 ลิตร	1.000	ชุด	4,300.00	4,300.00	1,760.00	1,760.00	6,060.00	
	งานทาสี								

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำพลาสติก	119.000	ตร.ม.	36.00	4,284.00	34.00	4,046.00	8,330.00	
	- ทาสีน้ำมัน	57.500	ตร.ม.	58.00	3,335.00	35.00	2,012.50	5,347.50	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	41,529.00	104,759.00	6,549.00	17,253.50	122,012.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								675,913.32	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 15:54:41

2

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.1352	1.0700	1.2147

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:31:59

หน้า 1 จาก 4

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143
50.00	8.1389	0.8333	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142
60.00	7.7222	0.8333	4.0000	12.5555	1.1256	1.0700	1.2043
70.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
80.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
90.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
100.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
150.00	7.3615	0.8333	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200.00	7.3632	0.8333	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:31:59

หน้า 2 จาก 4

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	7.1959	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
≥500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:31:59

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 1,782,171.42 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 2,321,600.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
1,000,000.00	1.3033
1,782,171.42	1.3020
2,000,000.00	1.3017

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:31:59

หน้า 4 จาก 4

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่น) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่น) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ ตำบล ดินจี่ อำเภอ คำม่วง จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ สท.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	1,106,258.10	1.3020	1,440,348.04	
รวมค่าก่อสร้าง				1,440,348.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 259.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,540.65 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,440,348.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม



02 พฤศจิกายน 2564 16:11:02

หน้า 1 จาก 2

งาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ สถ.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,440,348.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 259.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,540.65 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,440,348.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:11:02

หน้า 2 จาก 2

งาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ ตำบล ดินจ อำเภอ คำม่วง จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ สถ.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ / องค์การบริหารส่วนตำบลนิจ
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,440,348.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 259.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,540.65 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,440,348.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:11:02

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วน จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วน จังหวัดกาฬสินธุ์ สถ.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ	675,913.32	1.3020	880,039.14	
รวมค่าก่อสร้าง				880,039.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 104.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,384.51 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 880,039.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:11:03

หน้า 1 จาก 2

งาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีจัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแฉ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ สถ.ศพด.3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				880,039.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 104.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,384.51 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 880,039.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:11:03

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ สด.ศพด.3		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ / องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 พฤศจิกายน 2564	

(รัตตินันท์ อุตสกุลเรือนรุ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิตยา ศรีชะตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์เดช แสนอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:11:03

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่	อำเภอคำม่วง
แบบเลขที่	ตำบลดินจี่	อำเภอคำม่วง	จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 พฤศจิกายน 2564	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,440,348.04 บาท	1,440,348.04	
2	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 880,039.14 บาท	880,039.14	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนสองหมื่นสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์)	2,320,387.18	

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:12:09

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ อำเภอคำม่วง			
	จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสว่างโพธิ์ชัยโพนแพง องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่			
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอคำม่วง	จังหวัดกาฬสินธุ์	ตำบล	ดินจี่
แบบเลขที่	สถ.ศพด.3			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่ องค์การบริหารส่วนตำบลดินจี่			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 พฤศจิกายน 2564			

(รติรัตน์ อัสกุลเรือนรุ่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิตยา ศรีชะตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์เดช แสนอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช แสนอุดม

02 พฤศจิกายน 2564 16:12:09